
Ligne - 4101

ALLER
ALLER

Lundi mardi jeudi vendredi

Commune Points d'arrêt Horaire

MAZIN 8:15

SAZAIS 8:19

LA PALUD 8:22

LA NEVOIRE 8:24

LA ROCHE 8:27

MONFAUCON 8:29

LE PAIRE 8:33

LA RIVIERE 8:36

SALLE POLYVALENTE 8:41

ECOLES 8:45

RETOUR
RETOUR

Lundi mardi jeudi vendredi

Commune Points d'arrêt Retour

ECOLES 16:30

SALLE POLYVALENTE 16:34

LE PAIRE 16:38

LA RIVIERE 16:40

MAUFAUCON 16:42

LA ROCHE 16:45

LA NEVOIRE 16:48

LA PALUD 16:50

SAZAIS 16:52

MAZIN 16:57

Ecoles SAINT-HILAIRE-LA-PALUD

SAINT HILAIRE LA PALUD *

SAINT HILAIRE LA PALUD *


